

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-08-04-001450-a

Дата формування звіту: 17 вересня 2021

Найменування замовника:	Державний навчальний заклад "Центр професійної освіти інформаційних технологій, поліграфії та дизайну м. Києва"
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	02544537
Місцезнаходження замовника:	03067, Україна, Київська область, Київ, вул. Полковника Шутова, 13
Вид предмета закупівлі:	Послуги
Назва предмета закупівлі:	поточний ремонт покрівлі актового залу Державного навчального закладу «Центр професійної освіти інформаційних технологій, поліграфії та дизайну м. Києва» за адресою: м. Київ, вул. Полковника Шутова, 13
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:45260000-7: Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
поточний ремонт покрівлі актового залу Державного навчального закладу «Центр професійної освіти інформаційних технологій, поліграфії та дизайну м. Києва» за адресою: м. Київ, вул. Полковника Шутова, 13	ДК 021:2015:45260000-7 — Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи	1 послуга	03067, Україна, Київська область, Київ, вул. Полковника Шутова, 13	до 29 жовтня 2021

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Надання послуг	Оплата вартості наданих послуг здійснюється Замовником шляхом перерахування належних до сплати сум коштів в національній валюті України у безготівковій формі на поточний рахунок Виконавця протягом 5 (п'яти) календарних днів після підписання Сторонами Акту приймання виконаних будівельних робіт (за примірною формою № КБ-2в) та Довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрати (за примірною формою № КБ-3). У разі затримки фінансування розрахунок за надані послуги здійснюється протягом 3 (трьох) банківських днів з дати отримання Замовником призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.	Післяоплата	5	Календарні	100

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі: 04 серпня 2021 11:09

Кількість учасників закупівлі: 4

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтю 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
---	--	--	--

ТОВ "АРТЕВ-ДОМ"	196 003,13 UAH з ПДВ	188 980,00 UAH з ПДВ	Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації За результатами розгляду поданої тендерної пропозиції ТОВ «АРТЕВ-ДОМ» на відповідність вимогам тендерної документації були виявлені порушення вимог законодавства та умов тендерної документації, які полягають в наступному. 1. Відповідно до умов частини першої «Зміст тендерної пропозиції та спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації по Предмету закупівлі, тендерна пропозиція подається в електронному вигляді через електронну систему закупівель шляхом заповнення електронних форм з окремими полями, де зазначається інформація про ціну, інші критерії оцінки (у разі їх встановлення замовником), інформація від учасника процедури закупівлі про його відповідність кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям, наявність/відсутність підстав, установлених у статті 17 Закону і в тендерній документації, та шляхом завантаження необхідних документів, що вимагаються замовником у тендерній документації, а саме: -копії Статуту учасника процедури закупівлі (положення, установчого договору або іншого документу, який його замінює) у повному обсязі в чинній редакції (якщо учасник здійснює діяльність відповідно до Статуту). У разі, якщо Статут учасника знаходиться у вільному доступі на порталі електронних сервісів Міністерства юстиції України, учасник повинен додатково до Статуту (положення, установчого договору або іншого документу, який його замінює) надати лист в довільній формі із зазначенням коду доступу до результатів надання адміністративних послуг у сфері державної реєстрації, або опис документів, що надаються юридичною особою державному реєстратору для проведення реєстраційної дії»; -листа, складеного в довільній формі, яким засвідчується безумовна згода учасника укласти договір про закупівлю згідно з проектом, наведеним в Додатку № 3 до тендерної документації»; -інформації про наявність / відсутність необхідного дозволу та/або ліцензії на право займатися відповідною господарською діяльністю, що становить предмет закупівлі (у випадку, якщо отримання такого дозволу та/або ліцензії передбачено законодавством);»; -декларації відповідності матеріально-технічної бази вимогам законодавства з охорони праці, зареєстровану відповідно до Порядку видачі дозволів на виконання робіт підвищеної небезпеки та на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26.10.2011 № 1107 (або документ, що його замінює згідно з чинним законодавством) на проведення робіт, що виконуються на висоті понад 1,3 метра». В порушення умов частини першої «Зміст тендерної пропозиції та спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації тендерна пропозиція ТОВ «АРТЕВ-ДОМ» не містить наведених вище документів. 2. Відповідно до умов частини першої «Зміст тендерної пропозиції та спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації по Предмету закупівлі, «документи, що подаються у складі тендерної пропозиції та які містять інформацію про персональні дані фізичної особи - суб'єкта персональних даних, оприлюднюються та обробляються учасником процедури закупівлі (володільцем персональних даних) з урахуванням положень Закону України «Про захист персональних даних» та подаються разом із документами, що підтверджують надану суб'єктом персональних даних згоду на обробку таких персональних даних володільцем персональних даних». В порушення умов частини першої «Зміст тендерної пропозиції та спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації тендерна пропозиція ТОВ «АРТЕВ-ДОМ» не містить документів, що підтверджують надану суб'єктом персональних даних згоду на обробку таких персональних даних володільцем персональних даних». 3. Відповідно до умов частини шостої «Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідна технічна специфікація» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації по Предмету закупівлі, учасник повинен надати у складі документів тендерної пропозиції «копію Сертифікату відповідності системи управління якістю на підприємстві учасника вимогам ДСТУ ISO 9001:2015 «Системи управління якістю. Вимоги». В порушення умов частини шостої «Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідна технічна специфікація» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації тендерна пропозиція ТОВ «АРТЕВ-ДОМ» не містить копії Сертифікату відповідності системи управління якістю на підприємстві учасника вимогам ДСТУ ISO 9001:2015 «Системи управління якістю. Вимоги». Зважаючи на викладене тендерна пропозиція ТОВ «АРТЕВ-ДОМ» підлягає відхиленню на підставі частини першої статті 31 Закону, в зв'язку з тим, що тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛВТ-СЕРВІС"	240 837,94 UAH з ПДВ	189 000,00 UAH з ПДВ	Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації За результатами розгляду поданої тендерної пропозиції ТОВ «ЛВТ-СЕРВІС» на відповідність вимогам тендерної документації були виявлені порушення вимог законодавства та умов тендерної документації, які полягають в наступному. 1. Відповідно до умов частини першої «Зміст тендерної пропозиції та спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації по Предмету закупівлі, тендерна пропозиція подається в електронному вигляді через електронну систему закупівель шляхом заповнення електронних форм з окремими полями, де зазначається інформація про ціну, інші критерії оцінки (у разі їх встановлення замовником), інформація від учасника процедури закупівлі про його відповідність кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям, наявність/відсутність підстав, установлених у статті 17 Закону і в тендерній документації, та шляхом завантаження необхідних документів, що вимагаються замовником у тендерній документації, а саме: -інформації про наявність / відсутність необхідного дозволу та/або ліцензії на право займатися відповідною господарською діяльністю, що становить предмет закупівлі (у випадку, якщо отримання такого дозволу та/або ліцензії передбачено законодавством);»; -декларації відповідності матеріально-технічної бази вимогам законодавства з охорони праці, зареєстровану відповідно до Порядку видачі дозволів на виконання робіт підвищеної небезпеки та на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26.10.2011 № 1107 (або документ, що його замінює згідно з чинним законодавством) на проведення робіт, що виконуються на висоті понад 1,3 метра». В порушення умов частини першої «Зміст тендерної пропозиції та спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації тендерна пропозиція ТОВ «ЛВТ-СЕРВІС» не містить наведених вище документів. 2. Відповідно до умов частини першої «Зміст тендерної пропозиції та спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації по Предмету закупівлі, «документи, що подаються у складі тендерної пропозиції та які містять інформацію про персональні дані фізичної особи - суб'єкта персональних даних, оприлюднюються та обробляються учасником процедури закупівлі (володільцем персональних даних) з урахуванням положень Закону України «Про захист персональних даних» та подаються разом із документами, що підтверджують надану суб'єктом персональних даних згоду на обробку таких персональних даних володільцем персональних даних». В порушення умов частини першої «Зміст тендерної пропозиції та спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації тендерна пропозиція ТОВ «ЛВТ-СЕРВІС» не містить документів, що підтверджують надану суб'єктом персональних даних згоду на обробку таких персональних даних володільцем персональних даних». 3. Відповідно до умов частини шостої «Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідна технічна специфікація» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації по Предмету закупівлі, учасник повинен надати у складі документів тендерної пропозиції «копію Сертифікату відповідності системи управління якістю на підприємстві учасника вимогам ДСТУ ISO 9001:2015 «Системи управління якістю. Вимоги». В порушення умов частини шостої «Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідна технічна специфікація» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації тендерна пропозиція ТОВ «ЛВТ-СЕРВІС» не містить копії Сертифікату відповідності системи управління якістю на підприємстві учасника вимогам ДСТУ ISO 9001:2015 «Системи управління якістю. Вимоги». Зважаючи на викладене тендерна пропозиція ТОВ «ЛВТ-СЕРВІС» підлягає відхиленню на підставі частини першої статті 31 Закону, в зв'язку з тим, що тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНЖЕНЕРНО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "ГАРАНТ ПЛЮС"	246 500,00 UAH з ПДВ	209 900,00 UAH з ПДВ	Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації За результатами розгляду поданої тендерної пропозиції ТОВ «ІБК «ГАРАНТ ПЛЮС» на відповідність вимогам тендерної документації були виявлені порушення вимог законодавства та умов тендерної документації, які полягають в наступному. 1. Відповідно до умов частини п'ятої розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації по Предмету закупівлі та на підставі частини другої статті 17 Закону замовник може прийняти рішення про відмову учаснику в участі у процедурі закупівлі та може відхилити тендерну пропозицію учасника в разі, якщо учасник процедури закупівлі не виконав свої зобов'язання за раніше укладеним договором про закупівлю з цим самим замовником, що призвело до його дострокового розірвання, і було застосовано санкції у вигляді штрафів та/або відшкодування збитків - протягом трьох років з дати дострокового розірвання такого договору. Учасник процедури закупівлі в електронній системі закупівель під час подання тендерної пропозиції підтверджує відсутність підстав, передбачених пунктами 5, 6, 12 і 13 частини першої та частиною другою статті 17 Закону у вигляді довідок (зведеної довідки, тощо), складених у довільній формі, зміст яких підтверджує відсутність відповідних підстав для відмови в участі у процедурі закупівлі». В порушення умов частини п'ятої розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації тендерна пропозиція ТОВ «ІБК «ГАРАНТ ПЛЮС» не містить довідки, складеної у довільній формі, зміст якої підтверджує відсутність підстав, передбачених частиною другою статті 17 Закону. 2. Відповідно до умов частини першої «Зміст тендерної пропозиції та спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації по Предмету закупівлі, «документи, що подаються у складі тендерної пропозиції та які містять інформацію про персональні дані фізичної особи - суб'єкта персональних даних, оприлюднюються та обробляються учасником процедури закупівлі (володільцем персональних даних) з урахуванням положень Закону України «Про захист персональних даних» та подаються разом із документами, що підтверджують надану суб'єктом персональних даних згоду на обробку таких персональних даних володільцем персональних даних». В порушення умов частини першої «Зміст тендерної пропозиції та спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації тендерна пропозиція ТОВ «ІБК «ГАРАНТ ПЛЮС» не містить документів, що підтверджують надану суб'єктом персональних даних згоду на обробку таких персональних даних володільцем персональних даних». 3. Відповідно до умов частини шостої «Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідна технічна специфікація» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації по Предмету закупівлі, учасник повинен надати у складі документів тендерної пропозиції: - «довідку, складену в довільній формі, яка містить інформацію про перелік заходів із захисту довкілля, що будуть застосовані учасником під час надання послуг, а також інформацію про відповідність таких заходів встановленим/зарєстрованим нормативним актам діючого законодавства (державним стандартам, технічним умовам); - «копію Сертифікату відповідності системи управління якістю на підприємстві учасника вимогам ДСТУ ISO 9001:2015 «Системи управління якістю. Вимоги». В порушення умов частини шостої «Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідна технічна специфікація» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації тендерна пропозиція ТОВ «ІБК «ГАРАНТ ПЛЮС» не містить вказаних вище документів. Зважаючи на викладене тендерна пропозиція ТОВ «ІБК «ГАРАНТ ПЛЮС» підлягає відхиленню на підставі частини першої статті 31 Закону, в зв'язку з тим, що тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
ТОВ "РБК "ЛІДЕР"	249 110,00 UAH з ПДВ	249 110,00 UAH з ПДВ	Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації За результатами розгляду поданої тендерної пропозиції ТОВ «РБК «ЛІДЕР» на відповідність вимогам тендерної документації були виявлені порушення вимог законодавства та умов тендерної документації, які полягають в наступному. 1. Відповідно до умов частини п'ятої розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації по Предмету закупівлі та на підставі частини другої статті 17 Закону замовник може прийняти рішення про відмову учаснику в участі у процедурі закупівлі та може відхилити тендерну пропозицію учасника в разі, якщо учасник процедури закупівлі не виконав свої зобов'язання за раніше укладеним договором про закупівлю з цим самим замовником, що призвело до його дострокового розірвання, і було застосовано санкції у вигляді штрафів та/або відшкодування збитків - протягом трьох років з дати дострокового розірвання такого договору. Учасник процедури закупівлі в електронній системі закупівель під час подання тендерної пропозиції підтверджує відсутність підстав, передбачених пунктами 5, 6, 12 і 13 частини першої та частиною другою статті 17 Закону у вигляді довідок (зведеної довідки, тощо), складених у довільній формі, зміст яких підтверджує відсутність відповідних підстав для відмови в участі у процедурі закупівлі». В порушення умов частини п'ятої розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації тендерна пропозиція ТОВ «РБК «ЛІДЕР» не містить довідки, складеної у довільній формі, зміст якої підтверджує відсутність підстав, передбачених частиною другою статті 17 Закону. 2. Відповідно до умов частини першої «Зміст тендерної пропозиції та спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації по Предмету закупівлі, «документи, що подаються у складі тендерної пропозиції та які містять інформацію про персональні дані фізичної особи - суб'єкта персональних даних, оприлюднюються та обробляються учасником процедури закупівлі (володільцем персональних даних) з урахуванням положень Закону України «Про захист персональних даних» та подаються разом із документами, що підтверджують надану суб'єктом персональних даних згоду на обробку таких персональних даних володільцем персональних даних». В порушення умов частини першої «Зміст тендерної пропозиції та спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації тендерна пропозиція ТОВ «РБК «ЛІДЕР» не містить документів, що підтверджують надану суб'єктом персональних даних згоду на обробку таких персональних даних володільцем персональних даних». 3. Відповідно до умов частини шостої «Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідна технічна специфікація» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації по Предмету закупівлі, учасник повинен надати у складі документів тендерної пропозиції «копію Сертифікату відповідності системи управління якістю на підприємстві учасника вимогам ДСТУ ISO 9001:2015 «Системи управління якістю. Вимоги». В порушення умов частини шостої «Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідна технічна специфікація» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації тендерна пропозиція ТОВ «РБК «ЛІДЕР» не містить копії Сертифікату відповідності системи управління якістю на підприємстві учасника вимогам ДСТУ ISO 9001:2015 «Системи управління якістю. Вимоги». 4. Відповідно до умов частини першої «Зміст тендерної пропозиції та спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації по Предмету закупівлі, тендерна пропозиція подається в електронному вигляді через електронну систему закупівель шляхом заповнення електронних форм з окремими полями, де зазначається інформація про ціну, інші критерії оцінки (у разі їх встановлення замовником), інформація від учасника процедури закупівлі про його відповідність кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям, наявність/відсутність підстав, установлених у статті 17 Закону і в тендерній документації, та шляхом завантаження необхідних документів, що вимагаються замовником у тендерній документації, а саме: «інформації про наявність / відсутність необхідного дозволу та/або ліцензії на право займатися відповідною господарською діяльністю, що становить предмет закупівлі (у випадку, якщо отримання такого дозволу та/або ліцензії передбачено законодавством)». В порушення умов частини першої «Зміст тендерної пропозиції та спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації тендерна пропозиція ТОВ «РБК «ЛІДЕР» не містить інформації про наявність / відсутність необхідного дозволу та/або ліцензії на право займатися відповідною господарською діяльністю, що становить предмет закупівлі. 5. Відповідно до умов частини восьмої розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації по Предмету закупівлі, у разі закупівлі робіт або послуг учасник зазначає в тендерній пропозиції інформацію щодо кожного суб'єкта господарювання, якого учасник планує залучати до виконання робіт чи послуг як субпідрядника / співвиконавця в обсязі не менше 20 відсотків від вартості договору про закупівлю, та завантажує в електронну систему закупівель такі документи: 1. Довідку, складену в довільній формі з інформацією про: - назву субпідрядника / співвиконавця, код за ЄДРПОУ (або реєстраційний номер облікової картки платника податків), його фактична та юридична адреса, П.І.П. керівника, телефон; - види робіт або послуг, які передбачається доручити субпідряднику / співвиконавцю; - орієнтовану вартість робіт або послуг субпідрядника / співвиконавця у відсотках (%) до ціни ТП. 2. Копію ліцензії та/або дозволу субпідрядника / співвиконавця на виконання робіт або надання послуг, які передбачається доручити субпідряднику / співвиконавцю, у разі якщо виконання таких робіт або надання послуг потребує наявності відповідних дозвілних документів згідно чинного законодавства. 3. Лист від субпідрядника / співвиконавця, яким засвідчується згода на виконання робіт або надання послуг, що будуть йому доручені. У разі, якщо до виконання робіт або надання послуг учасник не планує залучати субпідрядників / співвиконавців в обсязі не менше ніж 20 відсотків від вартості договору про закупівлю, то учасник у складі тендерної пропозиції повинен надати довідку, складену в довільній формі з інформацією про те, що субпідрядників / співвиконавців до виконання робіт або надання послуг в обсязі не менше ніж 20 відсотків від вартості договору про закупівлю залучено не буде.. В порушення умов частини восьмої розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації тендерна пропозиція ТОВ «РБК «ЛІДЕР» не містить інформації щодо кожного суб'єкта господарювання, якого учасник планує залучати до виконання робіт чи послуг як субпідрядника / співвиконавця в обсязі не менше 20 відсотків від вартості договору про закупівлю. Зважаючи на викладене тендерна пропозиція ТОВ «РБК «ЛІДЕР» підлягає відхиленню на підставі частини першої статті 31 Закону, в зв'язку з тим, що тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.

Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю:	Відхилення всіх тендерних пропозицій згідно з Законом про публічні закупівлі
Дата укладення договору про закупівлю:	Відсутні
Сума, визначена в договорі про закупівлю:	Відсутні
Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):	Відсутня
Ідентифікатор договору:	Відсутній
Застосовані критерії оцінки:	Ціна - 100%